裝

訂

線

開南大學　函
地址：33857桃園市蘆竹區新興里開南路1號
承辦人：許心怡 小姐
電話：03-3412500#3302
電子信箱：cindyhsu@mail.knu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：開南商字第1047160154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及申請表（7160154A00_ATTCH2.doc、7160154A00_ATTCH5.jpg，共

2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「第七屆全國高中職生甄試入學書面審查資

料競賽」，敬請張貼海報並轉知　貴校師生踴躍參加，請

查照惠辦。

說明：因應書面審查已全面化進行電子化申請，並鼓勵有意參加

甄選入學之高中職生提前準備相關書面審查資料，積極尋

求師長意見，參考優良範例，以提升書面審查資料品質呈

現自我優勢而能順利進入心目中的理想大學，特舉辦此活

動。

一、辦理時間：

(一)104年11月6日投稿截止。

(二)104年11月16日公告得獎名單。

(三)104年11月27日公開授獎及展示得獎作品。

二、參加辦法：

(一)由參賽之高中職生整理甄試入學之相關書面審查資料，

包括自傳、讀書計畫、高中歷年成績單、及其他各種有

利於審查之資料(如各種得獎或特殊事蹟證明、師長推薦

函等)，集合燒錄於光碟內。

(二)審查資料需分項製作成 PDF 格式 檔案並逐一燒錄於光碟

內，單一項目之檔案大小以5MB 為限，所有審查資料項

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

目之檔案總容量以 10MB為限，參賽光碟上需寫上參賽者

學校與姓名。

(三)除參賽光碟外，需檢附申請表，經指導教師(高中職生之

導師、授課教師或輔導室老師)核可後，郵寄地址：33857

桃園市蘆竹區開南路1號，收件人：開南大學國際企業學

系 第七屆全國高中職生甄試入學書審競賽審查小組收。

三、隨函附上活動海報及申請表，敬請惠予公告並轉知　貴校

師生踴躍參加。

四、聯絡方式：03-3412500分機3302或

cindyhsu@mail.knu.edu.tw許小姐。

五、活動網址：http://www.knu.edu.tw/knib/

正本：各綜合高中、各縣市立高中高職

副本：本校國際企業學系、國際人力派遣發展研究中心
電子公文
交 換 章

104/09/25
09:09:14

第 2 頁 共 2 頁

	國立龍潭高級中學